Pouso Alegre, 17 de Abril de 2002.

Ofício Nº 353/2002

Senhor Secretário,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar cópia da Moção de Aplauso ao Delegado de Polícia de nossa cidade, Dr. José Walter da Motta Matos e sua equipe, de autoria dos Vereadores deste Legislativo Municipal, pela eficiência e rapidez na elucidação de delitos cometidos contra o Vereador Marcos Campanella.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Valéria Simão Rezende

	1ª Secretária da Administração

Exmo. Sr.

Dr. Márcio Barroso Domingues

Secretário de Estado da Segurança Pública

Belo Horizonte-MG

PAGE